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 وحید امیری 
با پرسپولیس تمرین کرد

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که به دلیل مصدومیت 
از تمرینات دور بود، به تمرین  با سرخپوشان پرداخت.

وحید امیری که در دیدار پرسپولیس برابر ذوب  آهن در 
فصل گذشته لیگ برتر از ناحیه کمر مصدوم شده بود، 
پس از طی کردن دوران نقاهت به تمرینات پرسپولیس 
بازگشت.او در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد و به 
صــورت اختصاصی زیر نظر مربیان تمرین کرد.به این 
ترتیب انتظار می رود امیری در نیم فصل اول بتواند برای 

پرسپولیس به میدان برود.

آفساید

5 اشتباه داوری به ضرر استقلال
باشگاه استقلال با انتشار یک ویــدئــو، به داوری  
بــازی هــای ایــن تیم در 5 هفته گذشته لیگ برتر 
اعتراض کرد و نوشت:»اعلام اشتباه خطا از سوی 
سلمانی روی مظاهری دروازه بان سپاهان و از دست 
رفتن فرصت صد در صد گلزنی، اعلام نشدن پنالتی 
واضح روی آرمان رمضانی در بازی با سپاهان، اعلام 
اشتباه آفساید روی موقعیت تک به تک مهدی قائدی 
در بازی با مس، اعلام نشدن پنالتی واضح به سود 
استقلال در مصاف با پیکان و مردود اعلام شدن گل 

سالم پیمان بابایی به پیکان.
باشگاه استقلال به دلیل همین اشتباهات آشکار 
داوری، نامه اعتراض و  شکایت خود را به سازمان لیگ 
و فدراسیون فوتبال ارسال کرده و امید داریم در ادامه 

مسابقات، این اشتباهات تکرار نشود.«

افشای رقم قرارداد خارجی های 
پرسپولیس

به سازمان  نامه ای  ــال  ارس با  باشگاه پرسپولیس 
ــرارداد بازیکنان خارجی و دستیاران  بورس رقم ق
فصل جــاری یحیی گل محمدی را بعد از پیوستن 
شیخ دیاباته مهاجم خارجی و جدید سرخپوشان به 
روزرسانی کرده است.طبق نامه ۱۶/ ۰۶/ ۱۴۰۱  
ــش مدیرعامل باشگاه  ــا درویـ کــه بــه امــضــای رض
پرسپولیس رسیده است مجموع قرارداد بازیکنان 
خارجی پرسپولیس که شامل گئورگی گولسیانی، 
یــورگــن لوکادیا  و  ــدت هنانوف، شیخ دیاباته  وح
می شود، 5۴ میلیارد و ۹۲۸ میلیون تومان برآورد 

شده است.

شایعه برکناری درویش از 
پرسپولیس

در یکی دو روز گذشته شایعه برکناری رضا درویش 
از پرسپولیس بیشتر از هر زمان دیگری مطرح شده 
و این در حالی است که نه وزارت ورزش به عنوان 
متولی باشگاه و نه هیئت مدیره که دو عضو آن جدید 
هستند، هم به این شایعات واکنشی نشان ندادند 
اما هر چه که هست باید دید که تحولات مطرح شده 
رنگ واقعیت به خود خواهد گرفت یا نه؛ هر چند 
که دوران کمتر از یک سال مدیرعاملی درویش در 
پرسپولیس با حرف و حدیث های زیادی هم مطرح بود 
و همچنان نامشخص است که شایعه کنار گذاشتن آن 

از پرسپولیس از چه منبعی به بیرون درز کرده است.

پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا 
حذف شد؟

دو هفته پیش حسن کامرانی فر، دبیرکل وقت فدراسیون 
فوتبال برای جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس به همراه 
برخی از همکاران خود راهــی ساختمان این باشگاه 
شد و جلسه ای طولانی را با درویش و کارمندان باشگاه 
پرسپولیس برگزار و این را به منزله شروع فرایند دریافت 
مجوز حرفه ای مطرح کرد.اما مهدی تاج در نشست خبری 
مفصل خود در پاسخ به سوال خبرنگاری که درباره سهمیه 
ایران در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا )که شهریور 
سال آینده برگزار خواهد شد( سوال کرد، از عبارت »تیم 
حذف شده« برای پرسپولیس استفاده کرد تا نگرانی 
در بین هواداران این تیم ایجاد شود.البته وقتی به اصل 
حرف تاج گوش می کنید، برداشت دقیقی از اظهارات 
او نخواهید داشت اما به نظر یک نکته مشترک در حرف 
های او و دبیرکل سابق فدراسیون )در باشگاه پرسپولیس( 
وجود داشت: استقلال و نساجی به عنوان دو قهرمان 
ایران، سهمیه حضور در لیگ قهرمانان را خواهند داشت.

به این ترتیب مشخص می شود که قهرمان لیگ بیست 
و دوم و قهرمان جام حذفی۰۲ -۱۴۰۱نیز در لیگ 
قهرمانان آسیا دارای سهمیه خواهند بود اما چرا مهدی 
تاج اعلام کرد که پرسپولیس حتی در صورت قهرمانی 
هم اجازه شرکت در رقابت های آسیایی را ندارد؟باشگاه 
پرسپولیس معتقد است که برنامه خود برای دریافت مجوز 
حرفه ای را آغاز کرده و تا بهمن ماه امسال فرصت دارد تا با 
تکمیل مدارک، مجوز حرفه ای خود برای حضور در لیگ 
قهرمانان ۲۴- ۲۰۲۳را دریافت کند.قرمزها از سوی 
دیگر معتقدند کاستی مدارک آن ها با باشگاه استقلال 
یکی است و با پرداخت بدهی، تفکیک مالکیت و حل 
مشکلات زیرساختی مربوط به ورزشگاه میزبان، مشکلی 

برای دریافت مجوز حرفه ای نخواهند داشت.

ویژه

طارمی؛ آقای اخراج!

مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو از زمان حضورش در این تیم چهار 
بار با کارت قرمز از زمین اخراج شده است که تازه ترین اخراج او در بازی با اتلتیکو 
مادرید رخ داد.تیم فوتبال پورتو چهارشنبه شب در نخستین دیدار خود در این 
فصل از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا مهمان اتلتیکو مادرید اسپانیا بود. این 
بازی تا دقایق پایانی با نتیجه تساوی بدون گل در جریان بود. مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی پورتو که از ابتدا در ترکیب تیم اش بود، در دقیقه ۸۱ به دلیل 
تمارض، از سوی داور مسابقه دومین کارت زرد را دریافت کرد و از زمین مسابقه 
اخراج شد.بعد از این اخراج بود که اتفاقات اصلی بازی رقم خورد. اتلتیکو ابتدا 
در دقیقه ۱ +۹۰ گل اول را توسط هرموسو به ثمر رساند. پورتو در دقیقه ۹۰+۶ 
توسط اوریبه از روی نقطه پنالتی به این گل پاسخ داد اما گریزمان در ۹۰+۱۱ 
گل برتری اتلتیکو را به ثمر رساند تا یاران طارمی در نخستین بازی اروپایی خود 
باخت را تجربه کنند.طارمی به دلیل دریافت کارت قرمز، از سوی نشریه JN لقب 
سلطان کارت قرمز را گرفت تا نشان بدهد از زمان حضورش در این تیم، هیچ 
 zerozero بازیکنی به اندازه او از زمین اخراج نشده است.وب سایت پرتغالی
هم آمار کارت های قرمز طارمی در تیم پورتو را بررسی کرد و نوشت: »طارمی در 
مادرید برای چهارمین بار با پیراهن پورتو از زمین مسابقه اخراج شد. داده های 
تاریخی ما نشان می دهد این بازیکن ایرانی دومین مهاجمی است که بیشترین 
اخراج در تیم پورتو را بعد از بنی مک کارتی و در کنار دو بازیکن از زمان های دور 
یعنی سانتوس و جابورو دارد.«در ادامه این مطلب آمده است: »در ۱۰۳ بازی 
رسمی، سرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو، طارمی را چهار بار قبل از سوت پایان 
بازی از دست داد. در دو مورد، تیم پورتو به طور مشخص از اخراج طارمی ضرر 
کرد. در ۹ مارس ۲۰۲۱، در تورین، اژدها در برابر یوونتوس ۱-۱ مساوی بود که 
طارمی در دقیقه 5۲ اخراج شد. بازی در نهایت با نتیجه ۳-۲ به سود یوونتوس 
تمام شد اما این نتیجه به پورتو اجازه داد تا جواز صعود به مرحله بعد را کسب کند. 
حالا در مادرید، طارمی در دقیقه ۸۲ از زمین اخراج و مسابقه با نتیجه ۲-۱ به 
سود اتلتیکو تمام شد.«اخراج طارمی در دو نوبت دیگر نتیجه بازی های پورتو 
را تغییر نداد؛ یکی در ۱5 ژانویه ۲۰۲۱، زمانی که طارمی در دقیقه ۷۳ مقابل 
بنفیکا مستقیم قرمز گرفت و بازی با نتیجه تساوی یک - یک تمام شد. در ۲ اکتبر 
۲۰۲۲، این بازیکن ایرانی در وقت های تلف شده و زمانی که مسابقه با نتیجه 
۲-۱ در جریان بود، مقابل پاکوس دفریرا بدون تاثیر بر نتیجه نهایی اخراج شد.

سوژه

بازگشت کی روش  و امید به صعود؟

گروه ورزش/بازگشت کی روش به تیم 
ملی فوتبال ایــران، امیدها را برای صعود 
تاریخی در جام جهانی زیاد کرد.کارلوس 
کی روش به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
ــان اسکوچیچ در  کشورمان به جای دراگ
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر معرفی شد  و حالا 
تیم ملی فوتبال ایــران بــرای اولین بار در 
تاریخ به دنبال صعود از مرحله گروهی جام 
جهانی است. بازگشت کارلوس کی روش 

به نیمکت ایران باعث شده تا این فرصت برای نسل طلایی ایران فراهم شود تا 
بتوانند این دستاورد را کسب کنند.تیم ملی ایران سردار آزمون بازیکن لورکوزن 
و مهدی طارمی ستاره پورتو را در اختیار دارد. علیرضا جهانبخش بازیکن سابق 
برایتون و کنونی فاینورد و علیرضا بیرانوند دروازه بان سابق آنتورپ بلژیک از 
دیگر بازیکنان کلیدی ایران به شمار می آیند.در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تیم 
ملی ایران با کی روش نمایش خوبی داشت و با حضور نسل طلایی بازیکنان 
ایران و بازگشت کی روش این امید بیشتر شده تا ایران برای اولین بار شانس 

صعود از مرحله گروهی را داشته باشد. شاید کی روش نتواند گزینه بلندمدتی 
باشد ولی مربی باتجربه و شناخت خوب از ایران است که مورد احترام تمام 

بازیکنان است.کارلوس کی روش، سرمربی تیم فوتبال ایران قرار است 
5 دستیار داشته باشد که هرکدام ماهانه ۳۰ هزار یورو دستمزد خواهند 
گرفت. دستمزد شخص کارلوس کی روش نیز قرار است ماهانه 5۰ هزار 
یورو باشد و بدین ترتیب دستمزد کادر فنی جدید تیم ملی فوتبال ایران 

- که تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ است - درمجموع ماهی ۲۰۰ هزار یورو 
خواهد بود.جواد نکونام نیز به احتمال فراوان دستیار اول سرمربی تیم ملی 

کشورمان در جام جهانی خواهد بود.حال و پس از گذشت حدود ۳ سال و ۸ 
ماه دوری، کارلوس کی روش پرتغالی به ایران برگشته تا یک بار دیگر به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران افتخار حضور بی دردسر در پرافتخارترین رویداد 
جهانی فوتبال را داشته باشد. افتخاری که با 5 بار حضورش در جام جهانی)۳ 
بار با ایران( برای این مربی پرتغالی بزرگ و تاریخی خواهد بود.واقعیت این است 
که او هیچ زحمتی برای این افتخارنکشیده اما، فوتبال ایران علاوه برخون دل 
خوردن های فراوان حداقل تا به این جای کار متحمل هزینه  مالی سنگین- 
بیش از ۱۰ میلیون دلار- برای کسب این افتخار شده است. بر این اساس در 
دوران مجدد حضور کی روش در کشورمان حداقل انتظار این است که او در کنار 
این دستاورد شخصی بزرگی که فوتبال ایران دودستی تقدیمش کرده، علاوه بر 
تکرار نکردن نقاط ضعف آسیب  زای گذشته، بتواند با همراهی و همدلی بیشتر 
در فوتبال ایران و ارتقای جایگاه فوتبال ملی ایران کمک کند.امید است که 
مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش نیز با نظارت دقیق بر فعالیت های 
این مربی پرتغالی زمینه ایجاد یک نظم دارای چارچوب با نظارتی کامل تر را 
فراهم کنند تا دیگر شاهد بازگشت حاشیه ها به فوتبال ایران، با آغاز فعالیت 

مجدد کی روش نباشیم.

گزارش

استقلال-نساجی؛مینی دربی در آزادی!   

ــروه ورزش/ سالن اشــتــارک آرنــا بلگراد،  گ
پایتخت صربستان از امروز شاهد جذاب ترین، 
حساس ترین   البته دیدنی ترین سرشاخ های 
دنــیــا خــواهــد بـــود؛ جــایــی کــه مدعیان اصلی 
کشتی فرنگی جهان برای اثبات برتری خود به 
همتایانشان در جهان از هیچ تلاشی فروگذار 
نخواهند کــرد. ۱۰ شاگرد مستعد محمد بنا 
اما این بار فرصتی استثنایی دارنــد تا در غیاب 
روس های پرمدعا، بخت خود را برای پس گرفتن 
سکوی نخست دنیا بیازمایند. شاگردان آقای 
خــاص ســال گذشته و در جــریــان رقابت های 
جهانی نروژ با ۴ طلا و ۲ برنز و تنها با ۶ امتیاز 
اخــتــلاف، پایین تر از روســیــه بــر سکوی نایب 
قهرمانی جهان ایستادند. با وجــود انتقاداتی 
که به محمد بنا درباره نحوه انتخاب ملی پوشان 
ایران برای حضور در رقابت های جهانی مطرح 
شد اما بنا تیم اش را با ترکیبی از باتجربه ها و 
ــت. ــرده اس ــی بــلــگــراد کـ ــوان راهـ  مــدعــیــان جـ
تیم ملی کشتی فرنگی ایران اولین بار در تاریخ 
در جریان مسابقات جهانی ۲۰۱۴ و با هدایت 
احد پازاج بر سکوی نخست رقابت های جهانی 

ازبکستان ایستاد و حالا در غیاب روسیه این فرصت 
طلایی در اختیار محمد بنا و شاگردانش است تا برای 
دومین مرتبه کشتی فرنگی ایران را به عنوان قهرمانی 
جهان برسانند. از تیم ۱۰نفره ایران، ۴ کشتی گیر 
نخستین بار است که در آوردگاهی به بزرگی قهرمانی 
جهان، پنجه درپنجه مدعیان دنیا می شوند. پوریا 
دادمـــــرز)55(، مهدی مــحــســن نــژاد)۶۰(، ناصر 
عــلــیــزاده)۸۷( و امین مـــیـــرزازاده)۱۳۰( نفراتی 
هستند که بــرای نخستین بار حضور در مسابقات 
جهانی را تجربه می کنند. در کنار این جوانان جویای 

همچون محمدرضا  صاحب نامی  چهره های  نــام، 
و محمدعلی گرایی و البته محمدهادی ســاروی 
درحــالــی وزن کـــاروان فرنگی ایــران در بلگراد را 
سنگین کــرده انــد که اتحادیه جهانی نمایندگان 
اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم ایـــران را بخت نخست 
سکوی قهرمانی دانسته و روی طلایی شدنشان در 
صربستان مانور داده است. در ادامه نگاهی کوتاه 
 خواهیم داشت به کارنامه فرنگی کاران باتجربه ایران:

علیرضا نــجــاتــی)۶۳( در دومــیــن تجربه جهانی 
خودش به دنبال مدالی خوش رنگ تر از برنز سال 

۲۰۱۹ جهان است.محمدرضا گرایی)۶۷( اما 
شاخص ترین فرنگی کار کنونی ایران و نفر نخست 
رنکینگ، یکی از امیدهای اصلی ایران برای تکرار 
دومین مدال طلاست. اتحادیه جهانی کشتی 
نیز او را مدعی اصلی کسب مدال طلا در بلگراد 

می داند.
محمدرضا مختاری نماینده وزن ۷۲ کیلوگرم 
ایــران، این بــاردر بلگراد به دنبال جبران مافات 
اســت. او دوره گذشته با باخت سنگین مقابل 
حریفی از لیتوانی دستش از مدال برنز کوتاه ماند. 
محمد علی گرایی)۷۷( در شرایطی نه چندان 
خــوب عــازم بلگراد شــده چــرا که مدتی به علت 
آسیب دیدگی دور از تمرینات بود و حتی برخی 

منتقد چرایی اعزام او به این مسابقات شدند. 
حال باید منتظر ماند و دید گرایی می تواند این بار 
در وزنی سخت ودشوار که مدعیان زیادی دارد، 
مدالی بهتر از برنز جهان را از آن خود کند یا خیر؟ 
در وزن ۸۲ کیلوگرم، پژمان پشتام درحالی عازم 
بلگراد شده که  در مسابقات جهانی سال گذشته 
به مدال برنز رسید. او تنها با کسب عنوان نایب 
قهرمانی در تورنمنت قزاقستان نفر مد نظر بنا برای 

اعزام به رقابت های جهانی شد.
بلگراد،  در  ایـــران  طلایی  امیدهای  از  دیگر  یکی 
ــاروی)۹۷( اســت. اتحادیه جهانی  محمدهادی سـ
کشتی، مرد طلایی ایران در مسابقات جهانی نروژ 
را شانس اول ایستادن بر سکوی نخست جهان در 
وزن پر از مدعی ۹۷ کیلوگرم دانسته و کنار زدن او را 
سخت ترین کار ممکن برای دیگر مدعیان این وزن 
ارزیابی کرده است. ساروی سال گذشته با اقتدار بر 
سکوی نخست جهان ایستاد و در المپیک توکیو نیز به 

مدال برنز رسید.

آغاز مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2022- صربستان

در انتظار تکرار طلایی تاریخ در بلگراد

حسینی به رکورد طالب لو رسید
سیدحسین حسینی مرد شماره یک استقلال در فصل جاری تاکنون 5 بار برای تیم 
اش به میدان رفته و ۳ بار دروازه اش را بسته نگه داشته است. حسینی با کلین شیت 
مقابل پیکان حالا به یک رکورد جدید در ترکیب استقلال رسیده است.او در 
مسابقه با پیکان پنجاه و چهارمین کلین شیت خود را برای استقلال در لیگ 
برتر ثبت کرد تا به رکورد وحید طالب لو از این حیث برسد. در تاریخ استقلال 
در لیگ برتر سیدمهدی رحمتی با ۹۴ کلین شیت بهترین دروازه بان آبی ها از 
این حیث محسوب می شود و بعد از او وحید طالب لو با 5۴ کلین شیت ایستاده بود. 
حالا حسینی به رکورد طالب لو رسیده و قطعا در ادامه مسابقات از این رکورد هم عبور 
خواهد کرد. دروازه بان ۳۰ ساله استقلال با توجه به شرایط خوب و آمادگی جسمانی 
مطلوبی که دارد، بدون تردید برای رسیدن به رکورد رحمتی و ثبت نام خودش در 

تاریخ همه تلاشش را خواهد کرد.

                پرسپولیس به دنبال تداوم صدرنشینی در گرمای جنوب                

شیخ با فرمول لوکادیا   در ترکیب پرسپولیس؟
یحیی گل محمدی، به رغم این که توانایی استفاده از شیخ دیاباته و قرار دادن او 
در لیست بازی با هوادار را داشت ترجیح داد از این مهاجم اهل مالی تا رسیدن به 
مرز آمادگی استفاده نکند.شیخ که این روزها کنار تمرینات گروهی، تمرین های 
اختصاصی و بدن سازی خود را نیز پیش می برد، امیدوار است در لیست ۲۰ نفره 

سرخ ها در سفر به مسجدسلیمان قرار بگیرد.یورگن لوکادیا، مهاجم هلندی 
پرسپولیس نیز پس از یک بار خط خوردن از لیست در هفته سوم اعتماد یحیی 

را جلب کرد و در بازی با آلومینیوم به میدان رفت. حال اگر بنا باشد یحیی شیخ 
را نیز پس از یک هفته تمرین با قراردادن در ترکیب محک بزند این مهاجم 

بلند قامت می تواند مقابل نفت مسجدسلیمان به میدان برود.با توجه به 
مصدومیت عالیشاه، یحیی مجبور است حداقل یک تغییر در ترکیب برنده 

تیم اش داشته باشد و باید دید آیا زوج لوکادیا-دیاباته شکل می گیرد یا خیر.

ــدار هفته  گــروه ورزش/امـــروز با برگزاری ۸ دی
ششم ،رقابت های لیگ برتر آغاز می شود تا 
با شروع اردوی تیم ملی لیگ به تعطیلات 
تابستانی بــرود.در یکی از مهم ترین بازی 
ــروز استقلال در ورزشگاه آزادی  های ام
حمید  بود.تقابل  خواهد  نساجی  میزبان 
مطهری دستیار سابق یحیی 
استقلال  ــا  ب محمدی  گــل 
می تواند یکی از تقابل های 
جذاب لیگ بیست و دوم باشد. 
جدا از حمید مطهری که به عنوان سرمربی روی 
نیمکت نساجی می نشیند، علیرضا ابراهیمی و 
علی شجاعی و محمد شریفی همراه مطهری از 
پرسپولیس به نساجی رفتند ضمن آن که علیرضا 
حقیقی هم سابقه بازی در پرسپولیس را دارد و می 
توان به بازی امروز لقب مینی دربی را داد. استقلال در 
شرایطی میزبان نساجی است که آبی ها فصل گذشته 
به رغم ثبت انواع رکوردهای جدید در لیگ برتر، جلوی 
نساجی طلسم شده بودند و یکی از حسرت های فرهاد 
مجیدی در فصل قهرمانی تیم اش، نبردن نساجی بود.
استقلال، فصل گذشته سه بار مقابل نساجی قرار گرفت. 
دیدار اول دو تیم، مربوط به هفته چهارم بود که استقلال در 
روزی که تماشاگرانش مجوز حضور در ورزشگاه را پیدا کرده 
بودند، نتوانست تیم ساکت الهامی را شکست دهد و بازی با 

تساوی بدون گل به پایان رسید. 
اتفاقی که در بازی برگشت دو تیم هم تکرار شد و این بار 
در مشهد خبری از گلزنی بازیکنان دو تیم نبود.تلخ تر از 
این دو تساوی بدون گل برای استقلال، بازی دو تیم در 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی بود که این بار هم در 
طول ۱۲۰ دقیقه، تماشاگران حاضر در ورزشگاه شاهد 
گلی نبودند و درنهایت نساجی در ضربات پنالتی توانست 
میزبانش را شکست دهد و به مرحله نیمه نهایی برسد.جدا از 
آن که استقلال در سه تقابل قبلی اش با نساجی موفق به بردن 
تیم قائمشهری نشده، موفق به گلزنی به این تیم هم نشده است 
و حالا باید دید تیم ریکاردو ساپینتو می تواند این وضعیت را تغییر 
دهد یا نه. نتیجه هفته گذشته: استقلال مقابل پیکان به تساوی 
بدون گل رسید و نساجی با ۲ گل از سد مس کرمان گذشت.امروز 
استقلال مقابل هواداران خود به میدان می رود اما نساجی هم 
در ورزشگاه آزاد غریبه نخواهد بود قطعا هواداران این تیم برای 
حمایت به تهران خواهند آمد و از طرفی دیگر نساجی 

دراین ورزشگاه قهرمان جام حذفی هم شده و این 
ورزشگاه را خوش یمن می داند.

نفت مسجدسلیمان - پرسپولیس       
نفتی ها هفته گذشته دربی خوزستان را بردند 

ــدول لیگ بایستند.  تا در رده پنجم ج
بــرد پرگل  با یک  پرسپولیس هم 

مقابل هوادار همچنان در صدر 
جـــدول ایــســتــاده اســـت. نفت 
بــرای  چغری  حریف  همیشه 
پرسپولیس محسوب می شده 
البته فصل گذشته این تیم در 
هر دو بازی رفت و برگشت نفت 
را برد ولی این مرتبه نفتی ها 

فصل را فراتر از انتظار شروع 
کردند. آن ها حتی یک گل بیشتر 

اند  زده  صدرنشین  پرسپولیس  از 
از  البته سرخپوشان فقط یک گل 
روی نقطه پنالتی دریافت کرده اند.
پرسپولیس شاید فصل آینده هم به 
دلیل مشکلات حرفه ای سازی در 
لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشته 
باشد با این حال پرسپولیسی ها 
ــد تیم محبوب شان  دوســت دارنـ
قهرمان شــود. بازیکنان نفت می 

گویند روز سختی را برای پرسپولیس 
رقم خواهند زد. سرخپوشان برای 

حفظ صدرنشینی بازی می کنند اما 
ــرای بــرد راحت  می دانند کــارشــان ب

نیست.

هفته ششم لیگ برتر؛امروز
تراکتور تبریز- نفت آبادان –1۷
پیکان تهران – گل گهرسیرجان –1۷:30
سپاهان اصفهان – آلومینیوم اراک –1۷:30
استقلال – نساجی مازندران – 1۷:30
مس کرمان – ذوب آهن اصفهان –19
ملوان انزلی- فولاد خوزستان –19
مس رفسنجان – هوادار تهران –20
نفت مسجدسلیمان – پرسپولیس –20


